[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль

проект                                           РЕШЕНИЕ
«00»  июня  2019 г.          №  00-нп
Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Тигильский муниципальный район» за 2018 год
Принято решением Собрания депутатов муниципального образования "Тигильский муниципальный район" (от 00  июня 2019 г. № 00-р)

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Тигильский муниципальный район» за 2018 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тигильский муниципальный район» и  ст. 36, ст. 38 положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тигильский муниципальный район», с учетом итогов публичных слушаний от «__»____2019г., Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Тигильский муниципальный район» за 2018 год по доходам в сумме 807.760,22428  тыс. рублей, по расходам в сумме 783.577,30949 тыс. рублей с превышением доходов  над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 24.182,91479 тыс. рублей со следующими показателями:

- по доходам районного бюджета за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

 - по расходам районного бюджета за 2018 год по ведомственной структуре согласно приложению 2 к настоящему решению;
- по расходам районного бюджета за 2018 год по разделам подразделам согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда за 2018 год согласно приложению 5.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Тигильский муниципальный район»
	С.И.Бородай